
 

 

UCHWAŁA NR 475/XLI/2013 

RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 349/XXX/2013 z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie uchwalenia 

regulaminów korzystania z urządzeń sportowo-rekreacyjnych stanowiących własność Gminy Lubliniec 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dniu 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U z 2013 r. poz.594 ze zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, Rada Miejska w Lublińcu uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr 349/XXX/2013 z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie uchwalenia regulaminów 

korzystania z urządzeń sportowo-rekreacyjnych stanowiących własność Gminy Lubliniec dodaje się załącznik 

nr 5 - Regulamin korzystania ze Skateparku.  

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały 349/XXX/2013 z dnia 29 stycznia 2013 r. pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

 

           mgr inż. Piotr Półtorak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 grudnia 2013 r.

Poz. 7056



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7056


		2013-12-02T08:53:45+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




